PORTARIA nº 809 de 27/09/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

534 de 09/07/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público e HOMOLOGAR a relação
dos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 032/2019, conforme distribuição de

vagas apresentada no seguinte subitem do item 2 deste edital:

MAFRA - Maternidade Dona Catarina Kuss – MDCK

Função: MÉDICO - especialista em Neonatologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
DIEGO
VASCONCELLOS
DIZIOLI

11/03/1975 5,5

Função: MÉDICO – especialista em Pediatria

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

RENATO

AUGUSTO
MOREIRA

08/09/1949 1,0

2º

RAFAELLA

CARVALHO
MAGALHAES

26/09/1980 1,0

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL
Superintendente de Gestão Administrativa